PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.08.2018
	№ 4841

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и межевания территории
На основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановления администрации городского округа г. Бор от 08.06.2018 № 3319 «О подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной в районе улиц Лионида Чигина, Евгения Жидилова, Климентия Кузнецова, Сергея Константинова, Леонтия Коринского, Николая Рассадина, Павла Митрофанова, Анатолия Викулова в п. Неклюдово г. Бор» и обращения Быстрова Евгения Евгеньевича администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории, расположенной в районе улиц Лионида Чигина, Евгения Жидилова, Климентия Кузнецова, Сергея Константинова, Леонтия Коринского, Николая Рассадина, Павла Митрофанова, Анатолия Викулова в п. Неклюдово г. Бор Нижегородской области, разработанному для целей формирования границ земельных участков для строительства блокированной жилой застройки.
2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву провести публичные слушания по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, 18 сентября 2018 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, город Бор, поселок Неклюдово, ул. Сергея Константинова, около д.2.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».
Глава  администрации                                                                           А.В. Киселев
Жукова Н.Н., 2-30-69